 3
parametry powietrza
TEST-THERM Sp. z o.o. 30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 tel. (012) 6321301, 6326188, fax (012) 6321037
Anemometry z serii LCA6000
!!!!! Pomiar prędkości średniej.
!!!!! Pomiar wydajności (tylko model VA).
!!!!! Aerodynamiczny kształt redukujący turbulencje.
!!!!! Bardzo łatwe w obsłudze.

 4 TEST-THERM Sp. z o.o. 30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6 (012) 6321301, 6326188, fax (012) 6321037
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Model LCA6000VT LCA6000RVT LCA6000VA
Numer katalogowy 26020 26031 26040
Zakres pomiarowy
Prędkość
Strumie objętości
0.25...30m/s
-
0.25...5m/s
-
0.25...30m/s
0.002�3000m3/h
Zakres pola powierzchni - - 0.008�90m2
Dokładność pomiaru prędkości ±[1% zakresu +1 cyfra]
Rozdzielczość 0.01m/s
Max czas uśredniania 12minut
Warunki pracy
temperatura: -10�50°C (przyrząd)
temperatura: 0�80°C (turbinka)
ciśnienie: 500�2 000hPa
Ciśnienie otoczenia ciśnienie: 500�2 000hPa
Wymiary zewnętrzne 268 x 113 x 43mm
Masa bez baterii ok. 290g
Zasilanie bateria 6F22
Żywotność baterii ok. 50h
Model Numer katalogowy Opis
LCA6000VT 26020 Anemometr turbinkowy
LCA6000RVT 26031 Anemometr turbinkowy z rewersyjnym kierunkiem pomiaru
LCA6000VA 26040 Anemometr turbinkowy z pomiarem strumienia objętości
Akcesoria:
AIRCONE A 26110 Zestaw dzwonów pomiarowych 280x230mm i ∅ 180
AIRCONE B 26120 Dzwon pomiarowy 335x335mm
Etui LCA 26501 Miękkie etui ochronne na anemometry LCA6000